
UCHWAŁA NR XVI/88/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Świeszyno 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                              38 715 503,77 zł 
z tego:
1)  dochody bieżące              32 604 224,20 zł 
2)  dochody majątkowe                                                                              6 111 279,57 zł 
2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                    41 944 076,09 zł 
z tego:
1)  wydatki bieżące                                                                                            31 377 222,68 zł 
2)  wydatki majątkowe                                                                                    10 566 853,41 zł 

    §3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                3 228 572,32 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                             

          3 228 572,32 zł 

    §4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1)  przychody                                                                                                             8 144 546,82 zł 
2)  rozchody              401 968,34 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 1EFC742C-6E99-4B09-A7D9-5E9A501C3D23. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 773 646,31   -130 000,00   5 643 646,31   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 437 508,64   -130 000,00   5 307 508,64   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 024 515,00   -50 000,00   974 515,00   

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Dunowo 355 000,00 - 50 000,00 305 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 387 035,66   -80 000,00   307 035,66   

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 209 360,66 - 80 000,00 129 360,66

600 Transport i łączność 2 538 859,01   -15 000,00   2 523 859,01   
Drogi publiczne gminne 2 338 859,01   -15 000,00   2 323 859,01   

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00   -15 000,00   93 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 683 079,71   145 000,00   828 079,71   

Ochotnicze straże pożarne 578 349,71   145 000,00   723 349,71   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 102 000,00   -19 483,00   82 517,00   

Przebudowa remizy OSP w Niedalinie 102 000,00 - 19 483,00 82 517,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

276 749,71   164 483,00   441 232,71   

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 oraz 
innowacyjnego wyposażenia dla OSP 
Świeszyno w celu zapobiegania 
zagrożeniom wynikającym ze zmian 
klimatu

256 749,71 164 483,00 421 232,71

41 944 076,09   0,00   41 944 076,09   Razem:

75412

60016

01010

ZMIANY WYDATKÓW

Rozdział

Załącznik do uchwały Nr XVI/88/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 10 października 2019 r.

Id: 1EFC742C-6E99-4B09-A7D9-5E9A501C3D23. Podpisany Strona 1




